
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

27.08.2015                                                                                                     № 181 

 

Про скасування рішення виконкому міської ради від 23.07.2015 № 175 „Про 

погодження та введення в дію норм витрат води споживачами                                 

КП „Пирятинський міський водоканал“ та Пирятинських госпрозрахункових 

очисних споруд“ 

 

 

          Відповідно статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  Закону України „Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності“, постанови Кабінету Міністрів України від 25 липня 

2014 року № 1107 „Про затвердження Порядку розроблення  та затвердження 

норм питного водопостачання“, Державних будівельних норм В.2.5-64:2012 

„Внутрішній водопровід та каналізація“, наказу Міністерства з питань житлово- 

комунального господарства України від 27.06.2008 № 190 „Про затвердження 

Правил користування системами централізованого комунального 

водопостачання та водовідведення в населених пунктах України“, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 7 жовтня 2008 р. за  

№ 936/15627, враховуючи лист начальника КП „Пирятинський міський 

водоканал“ Дуброва М.Я. від 30.07.2015 № 93, з метою дотримання 

законодавства при встановленні норм води споживачам – фізичним особам, 

виконком міської ради   

ВИРІШИВ:  

скасувати рішення виконкому міської ради від 23.07.2015 № 175 „Про 

погодження та введення в дію норм витрат води споживачами                               

КП „Пирятинський міський водоканал“ та Пирятинських госпрозрахункових 

очисних споруд“. 

 

 

 

Міський голова                                           О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

